

## MORESEG CIA. LTDA.

## Seguridad Privada con frecuencia de Radio Comunicación

Quito a 22 de Marzo del 2005

SEÑOR. MARCO PASPUEL PANTOJA PRESENTE

De mi consideración:

Por medio del presente tengo la satisfacción de comunicar a Usted, que la Junta General Universal de Socios de la Compañía de Seguridad Privada y a Personas MORESEG CIA. LTDA. En sesión celebrada el 22 de Marzo del 2005, tuvo el acierto de designar a Usted, para el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA Y A PERSONAS MORESEG CIA. LTDA., para el período estatutario de dos años (2) años, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones que le corresponderán constan en los Estatutos Sociales vigentes de la Compañía de Seguridad Privada y a Personas Moreseg Cía. Ltda. Los mismos que se encuentran incluidos en la Escritura Pública de constitución celebrada ante el Notario Séptimo del Cantón Riobamba, Abogado Italo Bedran Riofrío, inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Riobamba el 20 de marzo del 2000, bajo el repertorio número 1326 y con el número 26 del Registro Mercantil.

Atentamente

Leda Sonia Margoth Ortega Andino

CC040060186-0

**GERENTE GENERAL** 

Yo, MARCO TULIO PASPUEL PANTOJA, con cédula de ciudadanía No 040043981-6, acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA Y A PERSONAS MORESEG CIA. LTDA. Para el que he sido designado.

SR. MARCO TULIO PASPUEL PANTOJA

CC 040043981-6 PRESIDENTE

> presidentes presidentes 23 Agosto 2005

REGISTRO MERCANTIL DE RIOBAMBA QUEDA INSCRITA LA (EL) COMPONICO SOLO ANTECEDE EN EL (LOS) REGISTRO(S) DE SILVACIÓN 7 355

ANOTADO BAJO EL NUMERO 1970 DEL REPERTORIO.
RIOBAMBA, A 11 do Doril ou 205

The same of the sa

June